

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Integracja europejska

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Fundacja "Współpraca" 65-048 Zielona Góra Aleja Niepodległości 22 KRS: 0000503795 Telefon: +48 68 3 Email: fundacja.v Numer konta bar		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)			

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	łączyć przeszłość, budować teraźniejszość			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	15.06.2024	Data zakończenia	10.09.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Zadanie polegać będzie na zorganizowaniu podczas wakacji w 2024 roku obozu dla 55 osób-młodzieży i studentów w ramach współpracy międzynarodowej pomiędzy naszą organizacją, a naszymi zagranicznymi partnerami. Partnerami będą organizacje Polonijne ze Lwowa i Iwano-Frankowska na Ukrainie. Wśród uczestników obozu będzie grupa 33 Ukraińców (potomków Polaków) oraz 22 Polaków z województwa lubuskiego. Językiem wymiany będzie język ukraiński i polski, gdyż będziemy posiadali na miejscu aż kilku tłumaczy. Polscy i Ukraińscy uczestnicy zostaną zrekrutowani do udziału w obozie poprzez wolny nabór, w którym ważną rolę będzie odgrywać kolejność zgłoszeń. W Polsce nabór będziemy prowadzić my, jako Fundacja, a także zaprzyjaźnione organizacje pozarządowe oraz nasi wolontariusze. Na Ukrainie nabór zostanie przeprowadzony przez naszego partnera Львівська міська благодійна організація "Покоління Чорнобиля" (tłumaczone: Lwowska Miejska Organizacja Charytatywna „Pokolenie Czarnobyla”) na tych samych zasadach.</p> <p>Główną tematyką zadania publicznego będzie integracja poprzez sport, kulturę i historię. Podczas obozu rozpowszechniane będą wiadomości na temat sportu poprzez zajęcia teoretyczne oraz fizyczne (sportowe), a także patriotyzmu i tematyki odzyskania przez Polskę oraz Ukrainę niepodległości. Zajęcia teoretyczne, będą składać się z: spotkań z zaproszonymi gośćmi; zajęć z instruktorami sportu; zajęć teoretycznych w ramach bloku edukacyjnego na temat sportu. Do zajęć fizycznych (sportowych)</p>

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

zaliczyć możemy: poranną gimnastykę, zajęcia pod okiem instruktorów lub trenerów z pływania, tenisa stołowego, łucznictwa, siatkówki oraz wspinaczki oraz rozgrywki sportowe. Oprócz tego będą zaplanowane zajęcia z wyścigów wodnych rowerami wodnymi lub kajakami, a także gry w szachy i brydża sportowego.

Obóz ma na celu zagospodarowanie czasu wolnego oraz oderwanie wszystkich od istniejących zagrożeń i problemów w ich miejscach zamieszkania, ale również wykorzystanie go na aspekt edukacyjny i sportowy. Na nasze przedsięwzięcie chcemy zabrać przede wszystkim osoby z rodzin niezamożnych. Organizując te zadanie jesteśmy świadomi, że będzie to dla wielu uczestników, z przyczyn zarobkowych, jedyna możliwość spędzenia wolnego czasu poza swoją miejscowością. Dla Ukraińców chcemy również zorganizować przedsięwzięcie, gdyż ostatni raz byli oni w Polsce w wiele lat temu, a są to osoby żywo zainteresowane współpracą ze stroną polską, tym bardziej w dobie obecnego kryzysu politycznego. Jako organizator wychodzimy z założenia, że poprzez sport i aktywny wypoczynek ludzie najlepiej się integrują, nawiązują przyjaźnie i znajomości.

Podczas obozów poświęcimy również czas na upowszechnianie wolontariatu, postaw proobywatelskich, promocję regionu, a także edukacji historycznej, szczególnie związanej z tematyką walki o niepodległość Polski podczas zaborów, dwudziestolecia międzywojennego i II Wojny Światowej. Zastaną zorganizowane łącznie 4 wyjazdy do obiektów sportowych (WOSIR w Drzonkowie, basen CRS w Zielonej Górze, strzelnica łucznicza w Gorzowie Wlkp.), obiektów historycznych ziemi lubuskiej (Międzyrzeckiego Rejonu Umocnionego, Klasztoru i Seminarium w Paradyżu, Pomnika Jezusa Chrystusa w Świebodzinie, zabytkach centrum Zielonej Góry) oraz do Poczdamu.

Każdego dnia będą przez kadrę organizowane zajęcia integracyjne z polską i ukraińską młodzieżą. Wśród nich będą dodatkowo zajęcia językowe, dyskoteki, gry planszowe, wieczory filmowe, wspólne rozmowy i dyskusje itp. Tak spędzony czas będzie wynosił do kilku godzin każdego dnia.

Podczas realizacji obozu nie zabraknie z naszej strony promocji dotujących, czyli Samorządu Województwa Lubuskiego. Uczestnicy podczas spotkań organizacyjnych będą informowani o dofinansowaniu zadania publicznego. W miejscu realizacji umieścimy rollup (w miarę jego dostępności) informujący, że projekt jest współfinansowany przez Samorząd Województwa Lubuskiego. Dodatkowo dokumenty (listy uczestnictwa, umowy wolontariackie itp.) będą również zawierały dopisek w nagłówkach, że projekt jest współfinansowany przez Samorząd Województwa Lubuskiego. Na zakupionych medalach, pucharach i wszelkich gadżetach dla uczestników również umieścimy logo Lubuskie Warto Zachodu i stosowne informacje.

Miejscem realizacji zadania publicznego jest **Łągów**. Łągów jest prawdziwą perłą turystyczną województwa lubuskiego, która z uwagi na swoje wyjątkowe położenie oraz właściwości geologiczne ma przyjąć nowy człon w nazwie miejscowości – Zdrój. Gmina Łągów jest zaliczana do obszarów I i II kategorii walorów turystycznych. Łągów jest miejscowością zabytkową. Znajduje się tam wspaniały zamek z murami obronnymi, zabytkowe bramy, mosty i wiadukty oraz muzeum i kościół. Miejscowość położona jest na terenie olbrzymich, urozmaiconych kompleksach leśnych, sąsiedztwo dwóch jezior i bogatej fauny powoduje, że wytworzył się tu specyficzny mikroklimat. Teren został uznany za ekologicznie najczystszy. Lasy bogate w różnorodną roślinność, dużo ilość ptaków oraz wody bogate w ryby przyciągają miłośników przyrody, ciszy i piękna. Przepiękne jeziora rynnowe są doskonałym miejscem do uprawiania sportów wodnych takich jak: kajakarstwo, pływanie łodziami i rowerami wodnymi. Płetwonurkowie, ratownicy, pływacy znajdują tam doskonałe warunki do rozwijania swoich umiejętności. Na obszarze gminy znajdują się rezerваты przyrody. Młodzież zostanie ulokowana w wybrany ośrodku w Łągowie, ze względu na jego cenę i zaplecze.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie integracyjnego obozu polsko-ukraińskiego.	1 obóz	Dokumentacja zdjęciowa. Lista obecności.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

W roku 2014 zorganizowaliśmy w ramach funduszy FIO następujące projekty pn.: "Samorządy Uczniowskie na start" oraz "Młodzieżowa Szkoła Liderów Społeczeństwa Obywatelskiego".

W roku 2015 zorganizowaliśmy:

- z funduszy FIO wypoczynek dla dzieci i młodzieży pn. "W zdrowym ciele zdrowy duch-Kolonia pod Basztą". Wypoczynek składał się z części dydaktycznej podobnej do tej, którą zawarliśmy w składanym przez nas wniosku oraz wypoczynkowej, obejmującej liczne czynności spędzania czasu wolnego, przy jednoczesnym rozwijaniu horyzontów i zainteresowań beneficjentów projektu, jak i poszerzania ich wiedzy;

- w ramach funduszy FIO "Ogólnopolskie Szkolenie Młodych Społeczników";
- międzynarodowy projekt „Polsko-ukraińska współpraca młodzieży” finansowany z Ministerstwa Edukacji Narodowej;
- „Kolonie letnią „Żyj zdrowo” z elementami profilaktyki zdrowotnej i sportowej” współfinansowanej przez gminę Szprotawa. W roku 2016 zorganizowaliśmy również pn. Kolonia letnia „Żyj zdrowo” z elementami profilaktyki zdrowotnej i sportowej. Jedna została zorganizowana dzięki dotacji z Urzędu Marszałkowskiego, a druga dzięki Gminie Szprotawa.

W roku 2017 Fundacja zorganizowała:

- kolonie dla 228 dzieci i młodzieży z terenu województwa lubuskiego finansowane ze środków Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim (umowy nr 138/2017 oraz 139/2017);
- kolonie dla dzieci i młodzieży współfinansowane ze środków gmin Sulęcín (umowa nr OKS.033.99.2017) i Trzciel (umowa z 23 czerwca 2017 roku);
- „Kolonie letnią „Żyj zdrowo” z elementami profilaktyki zdrowotnej i sportowej” dla dzieci i młodzieży z terenu województwa lubuskiego współfinansowaną ze środków gminy Przytoczna (umowa nr 8.2017), miasta Żary (umowa nr MKRPA 34/2017) oraz Samorządu Województwa Lubuskiego (umowa nr DS.IV.614.2.5.2017);
- „Obóz sportowo-rekreacyjny „Wakacje na sportowo”- Łągów” dla dzieci i młodzieży z terenu województwa lubuskiego współfinansowany ze Samorządu Województwa Lubuskiego (umowa nr DS.II.614.3.182.2017.AH);
- przedsięwzięcia „Obóz dla liderów grup”, „Edukacja obywatelska „Społeczeństwo obywatelskie”” oraz „Zlot młodzieżowy o charakterze profilaktycznym” współfinansowanych ze środków Samorządu Województwa Lubuskiego (umowa nr 7R/679/2017/LIM, 143/678/2017/LIM i 167/617/2017/LIM) w ramach Lubuskich Inicjatyw Młodzieżowych.

W roku 2018 Fundacja zorganizowała:

- kolonie dla ponad 50 dzieci z Poznania, pochodzących z ubogich lub patologicznych rodzin współfinansowane ze środków Miasta Poznań (umowa nr ZSS-XVI.526.3.2018; nr ZSS-XVI.526.4.2018 oraz Ow-VIII.526.18.2018).
- kolonie dla dzieci i młodzieży z województwa Lubuskiego pn.: Kolonia letnia w Łagowie Lubuskim z elementami profilaktyki zdrowotnej i sportowej” współfinansowane ze środków Lubuskiego Kuratora Oświaty (umowa nr 131/2018 oraz 202/2018) i Samorządu Województwa Lubuskiego (umowa nr DS.IV.615.12.2018);
- „Kolonie letnią „Żyj zdrowo, bezpiecznie i aktywnie” z elementami profilaktyki zdrowotnej i sportowej” dla ponad 50 dzieci i młodzieży z terenu województwa lubuskiego współfinansowaną ze środków gminy Przytoczna (umowa nr 4.2018), gminy Trzciel (umowa z 14 maja 2018 roku) i Lubuskiego Kuratora Oświaty (umowa nr 122/2018);
- „Obóz sportowo-rekreacyjny „Wakacje na sportowo” dla 20 dzieci i młodzieży z terenu województwa lubuskiego współfinansowany ze Samorządu Województwa Lubuskiego (umowa nr DS.II.614.2.5.2018.AH);
- realizacja warsztatów historycznych i wycieczek pt.: „Historia w Trasie” dla ponad 30 młodych Lubuszan w ramach Lubuskich Niepodległościowych Inicjatyw Młodzieżowych (umowa nr DM.III.614.12.26.2018).
- „Obóz sportowo-rekreacyjny dla seniorów w Łagowie” dla 23 seniorów współfinansowany z Samorządu Województwa Lubuskiego (umowa nr DS.IV.614.2.23.2018);

W 2019 roku zorganizowaliśmy:

- Polsko-Białoruska Wymianę Młodzieży w Polsce oraz na Białorusi współfinansowaną ze środków MEN (umowa nr MEN/2019/DWM/1086) i samorządu Województwa Lubuskiego (umowa nr DFW.V.614.2.56.2019), podczas której odbywały się liczne zajęcia sportowe, integracyjne, obywatelskie i historyczne;
- obóz sportowy dla młodzieży podczas "majówki" współfinansowany ze środków Samorządu Województwa Lubuskiego (umowa nr DS.II.614.2.91.2019.MP);
- 2 kolonie dla 30 osób o charakterze sportowym i profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu województwa wielkopolskiego w okresie ferii letnich finansowane ze środków Urzędu Miasta Poznań (umowy nr ZSS-XVI.526.3.2019 oraz nr ZSS-XVI.526.4.2019);
- 10-dniową „Kolonie letnią „Żyj zdrowo, bezpiecznie i aktywnie” z elementami profilaktyki zdrowotnej i sportowej” w Łagowie Lubuskim dla 35 dzieci i młodzieży z terenu województwa lubuskiego finansowaną ze środków gminy Trzciel (umowa z 20 maja 2019 roku) oraz Sulęcín (umowa nr OKS.434.1.2019);
- 14-dniową „Kolonie letnią „Żyj zdrowo, bezpiecznie i aktywnie” z elementami profilaktyki zdrowotnej i sportowej” w Lubniewicach dla 56 dzieci i młodzieży z terenu województwa lubuskiego finansowaną ze środków Gminy Szprotawa (umowa nr EK.524.3.9.2019), Urzędu Miejskiego w Gorzowie Wielkopolskim (umowa nr WSP3/2019) oraz Lubuskiego Kuratora Oświaty (umowa nr 232/2019);
- kilkudniowe Szkolenie Młodych Społeczników dla 30 osób z województwa Lubuskiego, podczas których nauczyliśmy młodzieży podstaw państwa obywatelskiego i wolontariackiego współfinansowane ze środków Samorządu Województwa Lubuskiego (umowa nr DM.I.614.10.21.2019);
- 2 kilkudniowe sportowe integracyjne obozy międzypokoleniowe w Łagowie dla 40 osób finansowane ze środków Miasta Gorzów Wielkopolski (umowy nr MG12/2019 oraz MG13/2019);

W 2020 roku zorganizowaliśmy:

- 10-dniową „Kolonie letnią „Żyj zdrowo, bezpiecznie i aktywnie” z elementami profilaktyki zdrowotnej i sportowej” w Łagowie Lubuskim dla 48 dzieci i młodzieży z terenu województwa lubuskiego finansowaną ze środków gminy Szprotawa (umowa nr EK.524.3.7.2020) oraz Sulęcina (umowa nr OKS.434.1.2020) i Lubuskiego Kuratorium Oświaty (umowa nr 117/2020);
- 14-dniową „Kolonie letnią „Żyj zdrowo, bezpiecznie i aktywnie” z elementami profilaktyki zdrowotnej i sportowej” w Lubniewicach dla 25 dzieci i młodzieży z terenu województwa lubuskiego finansowaną ze środków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Wielkopolskim (umowa nr MG6/2020)) oraz Lubuskiego Kuratora Oświaty (umowa nr 119/2020);
- kilkudniowy obóz historyczny dla 30 młodzieży pn.: „Szlakiem Lubuskich Zabytków” finansowany ze środków Lubuskiego Urzędu Marszałkowskiego (umowa nr DM.I.0632.53.2020.SS);
- 10-dniowy festiwal sportowy w Lubniewicach dla 23 uczestników pt.: „W zdrowym ciele, niepodległy duch” współfinansowany ze środków Ministerstwa Sportu (umowa nr 2020/0386/1707/UDot/DS./04/KK);

W 2021 roku zorganizowano:

- 3 kolonie w Lubniewicach z elementami edukacji profilaktycznej i sportowej dla 102 dzieci i młodzieży z terenu województwa lubuskiego finansowaną ze środków gminy Szprotawa (umowa nr EK.524.4.6.2021), Bogdaniec (umowa nr PW.526.I.3.2021), Sulęcina (umowa nr OKS.434.1.2021), Gorzów Wlkp. (umowa nr MG21/2021) i Lubuskiego Kuratorium Oświaty (umowy nr 96/2021, 134/2021 i 129/2021);
- pięciodniowe Szkolenie Młodych Społeczników w Lubniewicach podczas wakacji dla 30 osób z województwa Lubuskiego, podczas których nauczyliśmy młodzieży podstaw państwa obywatelskiego i wolontariackiego; Projekt był współfinansowany ze środków Samorządu Województwa Lubuskiego (umowa nr DM.III.0632.48.2021.MK) oraz Lubuskiego Kuratora Oświaty (umowa nr 122/2021).
- 2 obozy kajakarskie w Lubniewicach dla 38 młodzieży i dorosłych. Projekty były współfinansowane ze środków Samorządu Województwa Lubuskiego (umowa nr 2021/0100/1707/UDot/DS/04/KK) oraz MKDNiS (umowa nr DS.II.615.1.37.2021.JH);
- 10-dniowy obóz sportowy w Łagowie podczas wakacji dla 50 dzieci i młodzieży. Projekt był współfinansowany ze środków Fundacji Lotto (umowa nr 118/SW/2021);
- 5-dniowy obóz sportowy w czerwcu w Lubniewicach dla 50 dzieci, młodzieży i dorosłych. Projekt był współfinansowany ze środków Samorządu Województwa Lubuskiego (umowa nr DS.II.615.1.36.2021.JH) oraz MKDNiS (umowa nr 2021/0101/1707/UDot/DS/04/KK);
- 3-dniowe zawody wędkarskie w Lubniewicach dla 28 lubuszan. Projekt był współfinansowany ze środków MKDNiS (umowa nr 2021/0618/1707/UDot/DS/08/KK);

W 2022 roku zrealizowano:

- 2 dniowy ogólnorozwojowy obóz sportowy dla 20 dzieci i młodzieży z lubuskiego na "majówkę";
- kolonie w Łagowie z elementami edukacji profilaktycznej i sportowej dla 46 dzieci i młodzieży z terenu województwa lubuskiego finansowaną ze środków gminy Szprotawa (umowa nr ES.524.4.6.2022), Bogdaniec (umowa nr PW.526.I.4.2022), Sulęcina (umowa nr OKS.434.1.2022) i Kolsko (umowa nr SG.032.10.2022);
- czterodniowe Szkolenie Młodych Społeczników w Lubniewicach podczas wakacji dla 30 osób z województwa Lubuskiego, podczas których nauczyliśmy młodzieży podstaw państwa obywatelskiego i wolontariackiego; Projekt był współfinansowany ze środków Samorządu Województwa Lubuskiego (umowa nr DM.III.614.2.32.2022);
- dwa 10-dniowe obozy sportowe w Łagowie podczas wakacji dla 50 dzieci i młodzieży. Projekt był współfinansowany ze środków Fundacji Lotto (umowy nr 33/SW/2022 oraz 415/SW/2022);
- 3-dniowy obóz sportowy we wrześniu w Łagowie dla 28 dzieci, młodzieży i dorosłych. Projekt był współfinansowany ze środków Urzędu Miasta Gorzów Wlkp. (umowa nr MG23/2022);
- 2 turnieje tenisa stołowego w Łagowie dla łącznie 76 młodzieży i dorosłych. Projekt był współfinansowany ze środków MSiT (umowa nr 2022/1004/1707/UDot/DS/08/AMy). Jeden turniej zorganizowano w sierpniu, a drugi we wrześniu.
- 2 zawody z brydża sportowego w Łagowie dla łącznie 76 młodzieży i dorosłych. Projekt był współfinansowany ze środków MSiT (umowa nr 2022/1005/1707/UDot/DS/08/AMy). Jedne zawody zorganizowano we wrześniu, a drugie w październiku;

W 2023 roku zrealizowano:

- zakup stołów drewnianych w ramach wyposażenia miejsca, w którym Fundacja realizowała obóz ratowniczy (DFW.II.614.2.1.2023);
- dwudniowe Szkolenie Młodych Społeczników w Łagowie podczas wakacji dla 26 młodzieży z województwa Lubuskiego, podczas których nauczyliśmy młodzieży podstaw państwa obywatelskiego i wolontariackiego; Projekt był współfinansowany ze środków ROPS (umowa nr ROPS.VI.91.3.2.2023);
- trzy 10-dniowe obozy sportowe w Łagowie podczas wakacji dla 150 dzieci i młodzieży. Projekt był współfinansowany ze środków Fundacji Lotto (umowy nr 147/SW/2023, 202/SW/2023 oraz 214/SW/2023) oraz Lubuskiego Urzędu Marszałkowskiego (umowa nr DS.II.615.1.107.2023);
- 3-dniowy obóz sportowy we wrześniu w Łagowie dla 21 dzieci, młodzieży i dorosłych. Projekt był współfinansowany ze środków Urzędu Miasta Gorzów Wlkp. (umowa nr MG15/2023);

- Polsko-Serbską Wymianę Młodzieży w Polsce oraz w Serbii współfinansowaną ze środków MEiN (umowa nr MEiN/2023/DWM/2583), podczas której odbywały się liczne zajęcia sportowe, integracyjne i historyczne;
- 10- dniowy integracyjny obóz sportowy dla Polonii z Ukrainy oraz młodzieży z lubuskiego współfinansowane ze środków MSiT (umowa nr 2023/ 0868/1707/UDot/DS/04/HS)
- 3 dwudniowe warsztaty innowacyjne po 35 młodzieży mające przekazać wiedzę dot. kosmosu, komputeryzacji, liderowania, zarządzania kapitałem ludzkim, prowadzenia i zakładania działalności gospodarczej zleconej przez Lubuski Urząd Marszałkowski (umowa nr DRI.II.813.41.2023);
- pięciodniowy obóz historyczny dla 35 młodzieży pn.: „Blizsze lubuskie” finansowany ze środków Lubuskiego Urzędu Marszałkowskiego (umowa nr DM.III.614.4.25.2023) i Lubuskiego Kuratora Oświaty (umowa 98/2023);

ZASOBY KADROWE

Koordinator projektu

Osoba posiadająca doświadczenie w pracy przy projektach oraz współfinansowanych z innych źródeł. Koordynator projektu będzie także odpowiadać za gromadzenie niezbędnych dokumentów oraz faktur do rozliczenia projektu. Na potrzeby projektu zostanie udostępnione biuro. W tym okresie odbędą się spotkania członków Stowarzyszenia, podczas których zostaną omówione cele, przygotowania oraz plany dotyczące zadania. Za faktury, finanse i rozliczenia odpowiadać będzie koordynator projektu.

Opiekunowie (wychowawcy)

To osoby, najlepiej nauczyciele; studenci szkoły wyższych kierunków i specjalności, którego program obejmuje przygotowanie pedagogiczne, po odbyciu odpowiedniego przeszkolenia; słuchacze kolegiów nauczycielskich i nauczycielskich kolegiów językowych, po przeszkoleniu; osoby posiadające zaświadczenie o ukończeniu kursu dla wychowawców wypoczynku, obejmującego program określony w załączniku nr 5 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej; instruktorzy harcerscy w stopniu co najmniej przewodnika; przewodnicy turystyki kwalifikowanej oraz instruktorzy Polskiego Towarzystwa TurystycznoKrajoznawczego; trenerzy i instruktorzy sportowi. Osoba, powinna spełniać następujące warunki: mieć ukończone 18 lat życia; posiadać co najmniej średnie wykształcenie, nie być karana. Do obowiązków opiekunów należy w szczególności: organizowanie zajęć zgodnie z rozkładem dnia, sprawowanie opieki nad uczestnikami grupy w zakresie higieny, zdrowia, żywienia oraz innych czynności opiekuńczych, zapewnienie bezpieczeństwa uczestnikom grupy, prowadzenie innych zajęć zleconych przez koordynatora projektu. Będą oni pracować społecznie na rzecz zadania.

Kierownik

Musi to być osoba, która ukończyła 18 lat, nie była karana, posiada co najmniej wykształcenie średnie, posiada co najmniej trzyletnie doświadczenie w wykonywaniu zadań dydaktyczno-wychowawczych lub opiekuńczo wychowawczych, uzyskane w okresie ostatnich 15 lat. Do jego zadań będzie należało: opracowanie regulaminu obozu i zapoznanie z nim wszystkich uczestników; zapewnienie warunków do pełnej realizacji oraz sprawowanie nadzoru w tym zakresie; zapoznanie uczestników z zasadami bezpieczeństwa oraz zapewnienie warunków do ich przestrzegania; zapewnienia opieki i bezpieczeństwa uczestnikom. Będzie pełnił funkcję społecznie.

ZASOBY FINANSOWE

Na rzecz realizacji tego zadania publicznego przeznaczone zostanie 72 397,50zł ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki. Wiele kosztów (bilety, przewodnicy, kadra, medale, puchary, gadzety promujące itd.) nie jest uwzględnienie w preliminarzu, gdyż będą realizowane w ramach innego osobnego projektu lub będą po prostu bezpłatne.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem sprzętu wodnego.	4 000,00		
2.	Ubezpieczenie (55 osób x 6,50zł).	357,50		
3.	Zakwaterowanie (55 osób x 50zł x 11 noclegów).	30 250,00		
4.	Wyżywienie (55 osób x 60zł x 12 dni).	39 600,00		
5.	Transport po województwie lubuskim (910km x 9zł).	8 190,00		
6.	Koordinator (50h x 30zł).	1 500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		83 897,50	10 000,00	73 897,50

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- ~~2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;~~
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZADU

.....
Wojciech Staszak
.....
.....

Data: 08 maj 2024

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

FUNDACJA „WSPÓŁPRACA”
Al. Niepodległości 22
65-048 Zielona Góra (2)